G
COMUNE DI MONTEROSSO ALMO f-*g;v S

{ Prov. Ragusaj |
Area Affari Generali

H g S H
- . " ’}»3 s + § ¥ f i
Determinazione regisiro generale N° U7 del {

Determinazione registro partic. N° 450, deld ||~ F 724!

Oggetto: Rimborso spese alla Comunitd Terapeutica Assistita- Modica —Ragusa per
permesst refribuiti concessi per carica elettiva al Congigliere Noto Giovanna mese di
Gennaio 2011

Premesso:

Che ai scnsi della 816/85 art, 4 comma 2 cost come replica laL, R, N® 30 del 23 12
/2000 art.20 { consiglieri comunali possono usufruire di permessi retribuiti per carica
clettiva )
Che con nota frasmessa in data 29/03/201 1 Prot N¥2843 la Comunitd Terapeutica
Assistita Modica- Ragusa Cafeo s.r.l. Jha comunicato che il Consigliere Noto Giovanna
ha usufruito per i mese di Gennaio 2010 di giorni 1 di permessi refribuitl per carica
elettiva per Pimporto di earo 74,62

Che con propria determina N° 93 det 4/372011 si é proceduto ad impegnare la somma di
euro 74,62 all’intervento 1010103 cap 55 del bilancio 2011,

Visti:

il Decreto Sindacale N© 36 del 2171272010 con il quale € stato nominato responsabile
della suddetta area ed assegnate le relative funzioni;

il vigenie vegolamento degli uffici e dei servizi

il D.L.g.s. 26772000

il Vigente O.R:E:L:

il vigente Statwto Comunale;

il Regolamento delle deteroune di cut alla deliberazione deila G.M. N92(1/99;
Ritenute di provvedere alla relativa liquidazione.

DETERMINA
Per 1 motivi esposti in premessa  liquidare la somma di curo 74,62 alla Comunita

carica elettiva del consigliere Noto Giovanna mese di Gennaio 2011.

Emettere mandato di pagamento  di euro 74,62 a favore della Comunitd terapeutica
assistita “Modica ~KRagusa Cafeo” con imputazione della spesa allmtervento 1010103
cap. 53 del bilancio 2011,

IL. Resp. del Servizio 1L Resp.Area Aff. Genlli
Sig.a Amato Carmela D.ssa Mprglfo Concetta

’I\}‘Vﬂﬁ Q}QW‘“ }:’ \\\‘L\_,/ ‘g Jo e L "‘\\_M“




